
„_ )

MĚSTSKÁ čÁSTmm (Ul/llif/MIHFWWUUIHIMMl/ll!!!!/WWW!Úřad městské části ' ' | | . i.if
É—v———-j——-Mmprávy' majetku, tel: 283091111 HHHPP0844SHS
Havai “win Ptah: — Simma ?“itm-Jš'm a 9 _ Vysočany, Sokolovská 14/324

ťíffzifhf 239135195 _____i_'“; m; ? |
,óísm JEÚNACĚ: MHMP J ,. _ , ff * __ _ ,

ncnuóenocma Z ? “ÉŠ' ŽÚÍ? ' , [Magistrát hl. m. Prahy '
i \ Odbor evidence majetku

Fobetřistůdokumantu: „_ _ : *Nánl Franze Katky 1
Pobmnetmny'chpťlah: ,? Počdlísiů příloh! i .j _ 110 00 Praha 1
Pam druh macunný—sh přitom? * J ,
mantimmenmdajezpfamm DENISA SUCHÁ __“—

Naše značka Vyřizuj e/linka V Praze dne
MCP09/066475/2017/OSM'Sur Ing. Šurovská/ 221 19.12.2017

Žádost o ověření správnosti a vydání notvrzení gm KÚ gro hlavní město Prahu

Obracime se na Vás se žádostí o ověření správností a vydání potvrzení pro KÚ pro hlavní město Prahu
0 bezchybnosti předkládaného návrhu na vydání rozhodnutí o vkladu & zápisu do katastru nemovitostí u
smlouvy o převodu vlastnictví č. 2017/OSM/0402/0KUP ze dne 18.13.2017 uzavřené mezi Městskou částí
Praha 9, zastoupenou starostou Ing. Janerg Jarolímem,jako prodávajícím a kupujícími, členy Společenství pro
dům Nad Krccínku 371 a 372, Praha 9, IC: 24709603:

1.

2.
3.

4.
S.
6.
7.

8.
9.

10.

11.

12.
13.

14.

15.

J
16.
17.
18.
19.
20.
21.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
Úřad městské části

odbor správy majetku, tai: 283091111
180 49 Praha 9 4 Vysočany, Sokolovská 14/324

22._

23.
24.

25.
26,

Ing. Josef Příplam

vedoucí odboru správy majetku

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
mm MĚSTSKÉ (3.35er
131350? s.pmw mmm au

Guzikoiwská 113.1324
15049 Praha 9 “1-

Přílohy:
Kupní smlouva č. 2017/OSM/0402/0KUP ze dne 18.12.2111 7
Návrh na vklad do KN

Usnesení ZMČ P9 č. Us ZMČ 102/17 ze dne 12.12.2017

Čestné prohlášení starosty MČ Praha 9
Znalecký posudek č. 3304-18/2017 ZE dne 17.3.2017
Výpis z KN — LV č. 52, k.ú. Prosek



_
„f)

Éč/ÉŠĚA ,
„_gqgsqg Kupnl smlouva
Ř ,) č.2017/OSM/040210KUP

Městská část Praha 9
\_ _ se sídlem úřadu Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9,

IC 00063894, DIČ cz 00063 894,
% zastoupená starostou Ing. Janem Jarolímem,

Ě &' ' bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.,
Ě ,; 129023-2000910329/0800, VS: 0241532242
335351 jako „Pmdávající“ na straně jed né
2%0š5
1%“ „,* a
Á“ ?? :- “.." '

3—3 “ 635—5?
?? *" 'é; ' |.
Š

2.

3.

4.

5 .

6.

7.

8.

9.
10.

l 1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

]



20.

21. -_ '
22.

23.

24.

25. 1

26.

jako „Kupující“ na straně druhé,

souhrnně také jako „Smluvní strany“.

uzavírají d1e příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže
uvedeného dne, měsíce a roku následující

kupní smlouvu:

Článek 1.
Předmět smlouvy

1.1. Prodávající prohlašuje, že má ve správě nemovitou věc vlastněnou Hlavním městem
Prahou, a to spoluvlastnický podíl o velikosti 1/4 na pozemku parc. č. 532/12, zastavěná plocha
a nádvoří, zapsaném v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha,
Katastrální pracoviště Praha, pro obec Praha, katastra'úní území Prosek na listu vlastnictví č. 52.

1.2. Prodávající prohlašuje, že na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a
Statutu hlavního města Prahy, je oprávněn k převodu vlastnického práva v rozsahu této kupní
smlouvy.

1.3. Kupující jsou vlastníky jednotek v budově č. p 371, 372 (LV 4058), stojící na
pozemcích parc. č. 532/12 & parc. č. 533 zapsaných v katastru nemovitostí vedeném
Katastrámím úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na LV 52 & LV 378
pro katastrální území Prosek.

Článek 11.
Převod :! Kupní cena

2.1. Obvykíá cena pozemku parc.č. 532/12 v k.ú. Prosek byla stanovena znaleckým
posudkem ze dne 17.3.2017 č. 3304—18/2017, vyhotoveným Ing. Milanem Pavlovským a činí
4.790 Kč/mz, přičemž tento převod je osvobozen od DPH.

2.2. Prodávající převádí touto smlouvou Kupujícím viasmické právo k nemovité věcí dle
čl. 1. odst. 1., tj. ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/3 na pozemku par. č. 532/12, k.ú. Prosek,
obec Praha (dálejen „Nemovitá vše“), se všemi právy a povinnostmi, se všemi součástmi, & to
za celkovou kupní cenu 361.645 Kč (slovy: tři sta šedesál jedna tisíc šest set čtyřicet pět korun

2



českých), (dále jen „Kupní cena“). Kupující toto vlastnické právo za Kupní cenu přijímají./ Každý z níže uvedených Kupujících nabývá spoluvlastnický podí 1 na Nemovité věci v rozsahu] odpovídajícím jeho podílu na společných částech domu č. p. 371, 372 v k.ú. Prosek, tj-:

;! 1
p 1 o velikosti 3967/7793! naA"" B e 0 sm ouvy pre stavující podíl o velikosti 15868!1246896 na pozemku,'? parc. č. 532! 12 k.ú. ' ' “

DWÍ ve 1:2 v 01 e tto smlouvy představující podíl o velikosti>“ 15948/1246896 na Pozemku
3)_
veh osti 3221/155862 na Nemovité věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti6442/1246896 na P
4)„
vell osn na Nemovité věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti14240/1246896 na Poze

vel na emowte věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti14984/1246896 na Pozemku

ve na emowté věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti5900! 1246
7

po 1 o ve 1 osti 4283/77931 na Nemovité věci dle této smlouvy představujícípo 110 velikosti 1 13

38 na emowte VĚCI dle této smlouvy představující podíl o velikosti 1525611246896na Pozemku,

SDHpodn o velikosti35 na emovité věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti 14240/1246896na P

10%podn „velí osx ' 1 na Nemovíté věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti1498411246896 na Pozcm

3967/31 1724 na Nemovité věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti 3967/1246896na Pozemku,

12)—pod„ovelikosti 3967/155862 na Nemovité Věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti7934! 124
13

podíl ()VGI'OStl 1654/25977 na Nemovité věci dle této sm ouvy představující podíl o velikosti19848/1246896 na Pozemku,
14)mpod„o ve: 0511 3967/311724 na Nemovité věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti3967/1246896 na Pozemku

po 1 o ve 1 030 3814/77931 na Nemovité věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti15256/1246896 na Pozemku,

3



.!
www ;

16)„podíl:
0 VBI 031 na emovité věci dle této smlouvy představující podíl 0 velikosti
6442/1 246 896 na Pozemku,

17)„podíl 0 '-
veli ostl 24 na Nemovité věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti
3967112461396 na Pozemku,

18)„podíl o velikosti396 na emovné věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti 3967:' 1246896
na Pozemku,

mWpodíl
0 vel 051 na emowté věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti “1
8898! 1246896 na Poz

zmhpmm„ velikost.
1475/77931 na Nemovřté věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti 5900/1246896
na Pozemku,

21)Ppodíl 0
veli osu 77931 na Nemovité věci dle této smlouvy představující podíí o velikosti
152 56/1246896 na Pozemku
22)PPodíl
() vel osn 042 77931 na Nemovité věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti
16168/1246896 na Pozemku,

23)_podíl o velikosti
1654125977 na Nemovité věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti 19848/1246896
na Pozemku,

24)_,podíl o
velikosti 3560/77931 na Nemovíté věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti
14240/1 246 896 na Pozemku
mppodíl
0 vel 0511 77931 na Nemovíté věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti
16832/1246896 na Pozemku,

26)„podíl
0 vel 0511 5 77931 na Nemovité věci dle této smlouvy představující podíl o velikosti
14240!1246896 na Pozemku.

2.3. Kupní cenu ve výši 361.645 Kč uhradí Kupující Prodávajícímu společně a nerozdílně
PřeVOdem na účet č._.a to tak, aby tato bylanejpozději do 31.12.2017 prokazatelně připsána na uvedený účel a VS.

2.4. Kupní cena bude považována za uhrazenou teprve tehdy, když bude celá částka
odpovídající Kupní ceně připsána na shora uvedený účet Prodávajícího. Pokud Kupující Kupní
cenu ve lhůtě nezaplatí, má Prodávající právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od
smlouvy se smlouva ruší od samého počátku. Pokud bude Kupujícím doporučená poštovní
zásilka obsahující tento písemný projev vůle Prodávajícího o odstoupení od smlouvy uložena
na poště a Kupující si ji nevyzvednou ani do 15 dnů od jejího uložení, za den doručení se
považuje 16. den od uložení této zásilky na poště.

2.5. Prodávající výslovně prohlašuje, že na podílu id 1/4 na pozemku parc.č. 532/12 v k.ú.
Prosek neváznou ke dni uzavření této smlouvy žádná věcná & závazková práva, zej měna žádné
právo odpovídající věcnému břemeni, právo předkupní, zástavní, právo nájmu ani jiné užívací
právo. Kupující prohlašují, žcjsou seznámení se stavem prodávané nemovité věci. Kupující si
jsou vědomi probíhajícího soudního řízení o zrušení a vypořádání spoluvlastnictví k pozemku
parc.č. 532/12 v k.ú. Prosek, kde jsou účastníky Prodávající jakožto žalovanýaa
_jakožto žalobci, & že si jsou vědomi, že žalobci mohou dle

4



_

l

: ustanovení 5 107a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, navrhnout procesní// nástupnictví.

/ Článek 111.
Společná ustanovení

3.1. Kupující & Prodávající sc výslovně dohodli, že návrh na vklad vlastnického práva. předloží Katastrálnímu úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha Prodávající,-" a to do 10 dnů ode dne, kdy obdrží od Magistrátu 111. města Prahy „Doložku správnosti“, bezkteré není možné zápis práva provést. „Doložka správnosti“ spočívá ve schválenízkompletovaného návrhu na vklad hlavním městem Praha, zastoupeným Odborem evidencemajetku MHMP. O potvrzení „Doložky správností“ požádá Prodávající neprodleně do 10 dnůode dne, kdy tato smlouva bude uzavřena.

3.2. Vlastnické právo podle této smlouvy nabydou Kupující vkladem do katastrunemovitostí, jehož účinky nastanou na základě pravomocného rozhodnutí o povolení vkladu kedni, ke kterému bude návrh na vklad doručen Katastrálnímu úřadu pro hl. město Prahu,katastrální pracoviště Praha. V případě, že nebude návrh na vklad do katastru nemovitostípodán nejpozději do 31.12.2017, obě smluvní strany jsou si plně vědcmy toho, že smlouva seod samého počátku ruší.

3.3. Úhrada příslušné daně z nabytí nemovitostí bude uhrazena \; souladu s platnýmipředpisy. Náklady spojené se zápisem návrhu na vklad vlastnických práv do katastrunemovitostí uhradí společně a nerozdílně Kupující.

3.4. Smluvní strany shodně navrhují, aby Katastrální úřad vklad práv dle této smlouvypovolí1 a skutečností uvedené v této smlouvě do katastru nemovitostí zapsal.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Kupující i Prodávající shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisempřečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podlejejích pravé a svobodné vůle, určitě,vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podminek.

4.2. Veškeré změny smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou smluvníchstran, a to písemnOu formou.

4.3. Kupujícíjsou obeznámeni se skutečností, že Prodávajícíje povinen na dotaz třetí osobyposkytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupuk informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s tím, aby informace obsažené v tétosmlouvě byly v rozsahu zákonem stanoveným poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.Kupující berou na. vědomí, že Prodávající zařadí text této smlouvy do elektronické databázesmluv vedené Prodávajícím a do registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o registrusmluv. Kupující též prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za důvěrné ani zaobchodní tajemství. Kupující tímto dávají Prodávajícímu dobrovolný souhlas s uveřejněnímúdajů, týkajících se plnění závazků plynoucích z této smlouvy v příslušné databázi, a to na dobuneurčitou. Kupující prohlašují. že byli v 50uladu s ustanovením & 11 zákona č. 101/2000 Sb., oochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, řádně informováni a že jcjejich souhlassvobodný a vědomý.

5



l;;šššz" * A \
4.4. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv na základ 'ustanovení 5 6 zákona č. 340/2015 () zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, íuveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že 'uveřejnění této smlouvy v Registru smluv provede ve lhůtě 30 dnů od uzavření této smlouvy "'- *Prodávající.

4.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třiceti stejnopisech, z nichž jeden obdrží každý zKupujících, tři Prodávající & jeden stejnopis bude podaný jako příloha s návrhem na vkíad dokatastru nemovitostí.
'

V Praze dne 1012 31117 V Praze dne1.3...12„2017 \í

Kupující:
Prodávaiící: .

Ing. Jan Jarolím
starosta MČ Praha 9

ÚČAST p??

59 »“ “Sv'— v

=
\\ 1

Ic..-_v----.-||.oun

\

6



H

7



\!

\.

?“ “\“-'
%? Čt
3
xf! \
\ 31 _ k

i

\

\\

Podle ověřovací knihy 13mm eslské části Praha 9
Pořadové číslo legalizace jíž "731
víastnomčne podepsal- ' ' ní
Milada Adlofová.24.4.l 939.1'raha
Jméno/a, prijmeni, datum amisto narozeni žadatele

Praha 9.Nad Kroclnkou 372/41

Adresa trvatpobytu — adresa pobytu na územi ČR - mimo území ČR

OP 204756783 ?

Druh a č.dokladu. na základě kterého byly zjišt ny osobní údaje uvedené v této

ověřovací doložce

V Praze dne 18.12.2új („a-31%;

491“ 9“ . 49
'$ »? ta v
J;

0: :“ a*; 00:9- &.
1G

Níže podepsaní clanové 2331293523111
. a „

stske čáeu F*ralha 9 0

“*f*—“*_*“mewv—
21:0“ usi. g 43 zákona? o N- rn. 919“-

Městská část Praha 9 919111951 011010 právního ukonu. ,)

Útvar: [“$/7 , ÍÍ-LE .f/
;;T-Nq !t, , I:, 'i'. (!= _

. . - .

5% Zveřejněno odWWdo f/ď/ČFV 07.15.63

1 'Je. .v. 1 r— »7, . i'm;- .. ."- _.

SŠ'ŠČĚW Schváleno usnesením RMČ č. Č*ČŠÁLZ
*ŽŘÉ'ŽĚQŠÉ'

53320 . Joo 4%“ vu;
\Íflg, Schváleno usnesemm ZMČ o. „'..m./.... %

Vyhomvilz"..,..
i „________________

8



; = -. ,*. i . HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
: ) . :: ; r : MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 111111111111111111111111111111111111111111111

?. . ' '? Odbor evidence majetku WXP7WPJOJ
.*Í Oddělení městských částí

.

Úřad městské části Praha 9
Sokolovská 14/324

Praha 9

|Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
MCPU9/066475/2017IOSWSur Vanda Súlovská Novotná
Č. j.: 236 002 476
MHMP 56928/2018

Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 1977800/2017 12.01.2018

Věc: Potvrzení správnosti předkládané žádosti - souhlas s návrhem

Katastrální území: Prosek

Kupní smlouva ze dne 18.12.2017 městské části Praha 9
Předmět smlouvy: id. 1/4 poz.p.čis. 532/12
Prodávající: Městská část Praha 9, zastoupená stamstou panem Ing. Janem Jarolímem

Kupní cena id. 1/4 uvedené nemovitostí: 361 645; Kč
slow: třístašedesátjednatisíešestsetčtyřícetpětkorunčcských

Odbor evidence majetku Magistrátu hl.m.Prahy ve smyslu obecně závazné vyhláškyč.55/2000 Sbírky právních předpisů hl.m.Prahy — Statutu potvrzuje správnost předkládanéžádosti, která byla předána dne 21.12.2017 a vyslovuje souhlas s výše uvedeným návrhem na
povolení vkladu do katastru nemovitostí bez výhrad.

Ing. Martin Kabelka

ředitel odboru evidence majetku

Přílohu: Vámipředložené doklady

Voajmvědí uváděna, pmsím, naše čís'lojednací

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Prahal
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1

_ Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102
1/1 _j' _E-mai1: „| ;;;;e:_;:zígg._.g_;, 1D DS: 481219711

141 f 1 „,I-“'; " “|
» u; ;


